

## L BA KANI YURDUNUSEVEN, &#8216;HER ZAMAN S ZLER N YANINDAYIZ&#8217;

5.10.2014

Türkiye Harp Malulü Gaziler ehitler Dul ve Yetimler Derne i ube Ba kanı smail Kumarta lı, AK Parti Afyonkarahisar l Ba kanı brahim Yurdunuseven'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete konu an Ba kan Yurdunuseven, "Her zaman ehit yakınlarımızın ve gazilerimizin yanındayız" mesajını verdi.

AK Parti l Ba kanı brahim Yurdunuseven'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunan ube Ba kanı smail Kumarta lı, AK Parti hükümetinin ehit yakınlarına ve gazilere yönelik yaptı ı çalı maların memnuniyet verici oldu unu dile getirdi. Ziyarete dernek çalı maları hakkında da l Ba kanı Yurdunuseven'e bilgiler veren Kumarta lı, uana kadar 80'den fazla ehit yakını ve gazinin i e yerle tirildi ini vurguladı. Kumarta lı, "AK Parti hükümeti ehit yakınlarını ve gazilerini unutmuyarak yeniden i hakları verdi. Bu haklar çerçevesince ehit yakınlarımız ve gazilerimiz kamu kurumlarında kendilerine i bulma imkanı buldu. Yapılan ba vuruların ardından kuralar çekilerek ehit yakınlarımız ve gazilerimiz i lere yerle tirildi. Böyle bir imkanın verilmesinden dolayı ehit yakınları ve gaziler olarak memnun oldu umuzu ifade etmek istiyorum" diye konu tu.

### B ZLER Ç N DE ERL S N Z

AK Parti hükümetinin yatırıma ve hizmete önem veren bir parti oldu unu dile getiren l Ba kanı brahim Yurdunuseven, hükümetin ehit ve gaxisini unutmasının mümkün olamayaca ını vurguladı. l Ba kanı Yurdunuseven, "Partimiz iktidara gelmesi ile birlikte ülkemizde bir çok yenilik gerçekte tirirken, aynı zamanda hayal bile edilemeyecek projeleri rahat bir ekilde hayata geçirdi. Tabii ki bunları yanı sıra vatanımız için canını vermi veya bir uzvunu kaybetmi vatanda larımızı da unutmuyarak onların sosyal alanlarını geli tirip yeni i hakları verdi. Bu hakları da ehit yakınlarımız ve gazilerimiz kullanmaya ba ladı. e yerle tirmeler bilindi i gibi zaman zaman devam ediyor." dedi. Yapılan konu maların ardından l Ba kanı Yurdunuseven, ziyaretten duydu u memnuniyeti dile getirerek, her zaman ehit yakınlarının ve gazilerin yanında olduklarını söyledi.

AK PARTİ